



## Resebekräftelse Flädie med Kivik

SPF Älvsborg & SEB Senior Club

### Önskemål

Tvådagars tur till det vackra Skåne!

### Reseinformation



**Transportmedel:** Buss

**Avresa:** Göteborg/ V. Frölunda 2025.05.13

**Hemresa:** 2025.05.14

**Hotell:** Flädie Mat & Vingård

<https://fladiematvingard.se/>

**Pris: 3860:-** per person.

*Priset gäller vid en bokning av minimum 30 personer.*

*I priset ingår buss t/r, 1 övernattnig med del i dubbelrum på Flädie Mat & Vin inklusive frukost och 3-rättersmeny på ankomstkällen. Lunch på Bosjökloster GK. Det ingår också en rundtur och provsmakning av vin. Guidad tur Kiviks musteri dag 2 samt reseledare med under hela turen.*

### Eventuella tillägg

Önskas det enkelrum tillkommer en kostnad **710:-**

Semester- eller avbeställningsförsäkring

<https://www.rolfsbuss.se/info/forsakring>

Reseförsäkring måste bokas i samband med att man bokar sin resa

### Ytterligare information

Följ med på en resa genom Skånes böljande landskap där smakupplevelser och naturskönhet möts. Njut av en god lunch i rogivande omgivningar, en guidad vinprovning på Flädie Mat & Vingård, och en inspirerande rundtur i Kiviks välkända äppelodlingar.

Välkommen med på en resa fylld av smaker, dofter och skånsk charm.



## Program

### Dag 1 – Göteborg – Bosjökloster – Flädie

Resan börjar tidigt på morgonen i Göteborg, där vi sätter oss till rätta i bussen för en bekväm resa söderut genom det vackra svenska landskapet. Efter några timmar på vägen anländer vi till Bosjökloster Golfklubb där vi serveras lunch. Mätta och belåtna fortsätter vi vår färd mot resans huvudmål Flädie Mat & Vingård – en pärla mitt i Skånes natursköna omgivningar.

Vid ankomsten välkomnas vi med en introduktion till vingården, där vi får en kort rundtur bland vinrankorna och en presentation om vingårdens historia och tillverkning samt en efterföljande vinprovning.

På kvällen väntar en utsökt 3-rättersmiddag i gårdens restaurang, där vi avnjuter lokala delikatesser och gårdens egna viner. Här kombineras förstklassiga råvaror med de bästa vinerna, vilket skapar en minnesvärd måltid (vinpaket till maten ingår ej). Efter middagen har vi möjlighet att koppla av på gården och njuta av den rofyllda omgivningen.

### Dag 2 – Flädie – Kivik – Göteborg

Efter en god frukost på Flädie gör vi oss redo för dagens äventyr. Bussen tar oss vid 8.30 vidare till den charmiga orten Kivik, känd för sina äppelodlingar och produktion av cider. Vi besöker odlingarna, där vi får en guddad rundtur genom äppelfälten och lär oss mer om äpplets resa från träd till färdig produkt. Guidningen avslutas med provsmakning av årets skörd.

Efter rundturen finns det tid att strosa runt i butiken om omgivningarna och njuta av atmosfären eller slå sig ner för en vällagad lunch med lokala råvaror på Restaurang Kärnhuset. Färdiga med vårt besök påbörjar vi resan tillbaka mot Göteborg, dit vi anländer på kvällen efter två dagar fyllda med gastronomiska upplevelser och natursköna miljöer.





### Hotell

Vi bor på Flädie Mat & Vingård, en charmig vingård i hjärtat av Skåne som kombinerar vinodling med förstklassig mat och naturnära upplevelser. Här njuter vi av lokalt producerade viner, en smaklig måltid och vacker omgivning i genuin gårdsmiljö.

<https://fladiematvingard.se/>



Via er unika bokningsportal ni finner nedan kommer varje enskild resenär kunna boka in sig själva, samt betala.

Bokningsportalen är nu aktiv och går att använda. På bokning av resan tillämpas 500:- i delbetalning som bör vara oss tillhanda inom 10 dagar. Resterande belopp betalas 45 dagar före avresa.

All bokning sker via bokningsportal:  
<https://bit.ly/BokaFladie2025>

Avgången reserveras för SPF Älvsborg & SEB Senior Club. Priset gäller för minst 30 personer. Blir ni ett mindre antal resenärer, kan priset komma att justeras, naturligtvis i samråd med er.

All avbokning måste ske skriftligen till Rolfs Flyg & Buss. Uppkommer ni inte till överenskommet minimiantal kan hela gruppavgången avbokas kostnadsfritt fram till och med 2025-03-29. Vid avbokning efter 2025-03-29 tillämpas avbokningsvillkoren för Rolfs Flyg & Buss <https://www.rolfsbuss.se/info/villkor>

Observera att eventuellt valuta- och bränsletillägg kan tillkomma enligt allmänna resevillkor för paketresor 5.2.1

Du är varmt välkommen att kontakta mig om frågor eller funderingar uppstår.



*Viktoria Oldsberg Hofbauer*

Östra Hamngatan 26  
SE-411 09 Göteborg, Sweden

Viktoria.oldsberg@rolfsbuss.se  
Tel: +46 (0) 775 51 00 05  
Tel direct: +46 (0) 31 797 63 73